All'atto della firma della Convenzione il Concedente provvederà a consegnare gli impianti oggetto di 

Concessione al Concessionario. 

Art. 4.2. Ammontare canone pluriennale 

A partire dalla Consegna dell'impianto verrà corrisposto un canone annuo per i servizi, oggetto di ribasso, 

pari a €.75.592,18 (Euro settantacinquemilacinquecentonovantadue/18) l.V.A. esclusa, di cui €.1.133,88 

(Euro millecentotrentatre/88) l.V.A. esclusa per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso. 

Art.5. REQUISITI GENERALI 

Sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti di cui all'art. 45 del D. Lgs. n° 50/2016, nel rispetto di 

quanto stabilito dagli artt. 45, 46, 47 e 48 del D.Lgs.